
Verordening Jeugdhulp Dordrecht -tweede wijziging 

De RAAD van de gemeente Dordrecht; 

  

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders inzake Tweede wijziging veror- 

dening Jeugdhulp Dordrecht; 

  

gelet op de artikelen 2.9, 2.10, 2.12 en 8.1.1, derde lid, van de Jeugdwet; 

  

  
  

b e s l u i t : 

  

  

Vast te stellen de navolgende: 

Verordening Jeugdhulp Dordrecht (tweede wijziging) 

  

Artikel I 
Artikel 8, lid 11, sub e vervalt, onder wijziging van de puntkomma achter sub d in een punt. 

  

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

  

Artikel III 
Dit besluit wordt aangehaald als Verordening Jeugdhulp Dordrecht - tweede wijziging 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 september 2021. 

De griffier, De voorzitter, 

A.E.T. Wepster, A.W. Kolff 

Nr. 355716 

GEMEENTEBLAD 12 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2021 nr. 355716 12 oktober 2021 1 


